Dane aktualne na dzien: 22-08-2025 21:27

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-hgqm2060bc-radio-fmmp3bluetooth-60w-p-106670.html

WZMACNIACZ HQM2060BC RADIO
FM/MP3/BLUETOOTH 60W

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Moc

Czytnik MP3

Ilo$¢ partycji / stref
Wbudowany odiornik FM

Pasmo

Opis produktu

997,63 zt

5188
HQM2060BC
5904194150020
60 W

SD, USB

6

Tak

80 Hz - 16 kHz

WZMACNIACZ HQM2060BC RADIO FM/MP3/BLUETOOTH 60W

Model: HQM2060BC
Wbudowany odiornik FM: Tak
Czytnik MP3: SD, USB

Moc: 60 W

Pasmo: 80 Hz - 16 kHz

Ilo$¢ obstugiwanych stref: 6
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